АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.12.2011 № 189
пгт Ленинское

О внесении изменений в муниципальную целевую

программу «Организация проведения общественных

работ для граждан, испытывающих трудности в поисках

работы в муниципальном образовании

Ленинское городское поселение на 2011 – 2013 гг.»
       В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Ленинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Организация проведения общественных работ для граждан, испытывающих трудности в поисках работы в муниципальном образовании Ленинское городское поселение на 2011 – 2013 гг.», утвержденную постановлением администрации Ленинского городского поселения от 15.07.2010 № 28 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ленинского городского поселения от 03.12.2010 № 67, от 28.04.2011 № 42, от 03.11.2011), следующие изменения:

     1.1. В паспорте программы в строке «Объемы и источники финансирования» цифры «2011 год – 24211 руб.» заменить цифрами «2011 год – 24210,87 руб.», цифры «64211 руб.» заменить цифрами «64210,87 руб.».

         1.2. Раздел «Финансирование» изложить в следующей редакции:

	Наименование мероприятия
	Кол-во участников (чел.)
	Объем финансирования из местного бюджета (тыс.руб.)

	Организация общественных работ всего
	2011 год – 7 чел.
	2011 год – 24210,87 руб.

	2012 год – 5 чел.
	2012 год – 20000 руб.

	2013 год – 5 чел.
	2011 год – 20000 руб.

           2. Системному программисту администрации Ленинского городского поселения (Рогожниковой А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ленинского городского поселения.

      3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном  бюллетене»
    Глава администрации

 Ленинского городского поселения                                             В.Б. Щенников